福建工程学院教务处文件
闽工院〔2014〕教24号

福建工程学院关于2013～2014学年
学生转专业工作安排的通知

各院系：
为了做好我校2013～2014学年学生转专业工作，根据《关于印发＜福建工程学院学生转专业实施细则 (试行)＞的通知》（闽工院教〔2007〕25号）和《福建工程学院学生转专业实施细则补充规定 (试行)》（闽工院教〔2011〕35号）文件精神，经研究，决定组织2013～2014学年学生转专业工作。
具体安排见附件，请遵照执行，确保转专业工作的顺利完成。

附件： 2013～2014学年学生转专业工作安排表

　　　　　　　　　　　　　　　　　 福建工程学院教务处

                                     2014年3月3日
抄送：校领导、校长办公室、学工处、计财处、武装保卫处、团委、后勤处、图书馆、教材中心
福建工程学院教务处                       2014年3月3日印发
附件:

2013～2014学年学生转专业工作安排表
	时间
	工作内容

	3月14日前
（第四周星期五）
	各院系拟定专业接收计划（含接收条件、考核内容、考核办法、接收人数等），填写《福建工程学院专业院系接收转专业学生计划表》报送教务处

	3月21日前
（第五周星期五）
	教务处汇总，报校领导审批后在校园网公布各专业的接收计划

	3月28日前
（第六周星期五）
	各院系组织学生报名（填写《福建工程学院学生转专业申请表》，并附相关材料），专业院系审核汇总后报教务处

	4月4日前
（第七周星期五）
	教务处审核后将申请材料转发各接收院系

	4月18日前
（第九周星期五）
	接收院系组织全面考核，确定拟接收学生；将拟接收名单汇总后报送教务处

	5月份
	公示、提交校长办公会议

	9月份
	原专业所在院系根据接收条件报送取消转专业资格学生名单，学校行正式文，专业院系、学生本人做好交接工作